
UCHWAŁA NR LXX/726/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej w Iławie przy al. Jana Pawła II na rzecz użytkownika 
wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu 
nieruchomości gruntowej położonej w Iławie przy al. Jana Pawła II, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy 
w obrębie 4 jako działka nr 1/3, o pow. 0,0435 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW 
EL1I/00056466/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: F6A63317-A5AF-4191-AB92-FCD58FA8ABA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 maja 2023 r. wieczysty użytkownik nieruchomości gruntowej położonej w Iławie przy al. Jana Pawła II, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie 4 jako działka nr 1/3, o pow. 0,0435 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW EL1I/00056466/8 złożył wniosek o zbycie wskazanej nieruchomości. 

Podjęcie uchwały umożliwi zbycie nieruchomości dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu. Nieruchomość 
zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej. 

Id: F6A63317-A5AF-4191-AB92-FCD58FA8ABA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-08-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




